
国際経営フォーラムNo.17目次

特集/会社経営の論理と倫理
会社法制の現代化-会社経営の論理と倫理-

株式会社制度の改革と経営の透明性

照屋行雄

照屋行雄

新会社法と中小会社-ビジネス実務-の影響------------斉藤 誠

円卓討論 Ⅰ一 日本における会社法制の現代化･-･---諏訪部栄亮 ･照屋行雄

円卓討論II-新会社法で会社経営はこう変わる 斉藤 誠 ･関口博正

共同研究

1

5

9

3

1

3

マルチメディア ･デジタルコンテンツのノンリニア方式による

効果的な加工方法の開発研究 加藤 薫 55

オータナテイブの国際貢献-問題の所在と検討課題-------･石積 勝 59

日本人による初期のゴルフ場建設とゴルフクラブ組織設立に

関する歴史的研究

研究論文

嶋谷誠司 67

ANEW DIMENSIONINGLOBALMARKETINGRESEARCH

-THESCOPEOFTHECONCEPTOFSTRATEGYINGLOBALMARKETING-

THEOPHILUSASAMOAH 71

世界標準コーポレー ト･ガバナンス原則の誕生と概念

一国際会議のコーポレー ト･ガバナンスに関する合意と役割--小島大徳 109

戦略次元の創造力と企業の競争優位

中国における清潔生産に関する一考察

一環境管理会計との調和を中心として一

港湾の管理運営における民営化方式に関する一考察

一特に日本における港湾の民営化を中心に----

特別講座

金 字烈 127

張 本越 163

･李 貞和 187

ボランティア団体が出来上がるまで

-きっかけは ｢たった一人の行動｣から-----･･-------諏訪裕美子 203

教育ノート
｢文字 ･語桑 ｣習得のための問題作成をめざして

一経営学部で学ぶ専門用語を中心に-･----

ビジネス

尚 真貴子 ･新垣公弥子 241

読書ルーム/ 『現代経営学』(秋山義継･藤森保明編著)

三村異人 259

特報サイ ト/経営学部インターゼミナール大会の狙いと成果･---田中則仁 261

編集コラム/企業経営者の倫理性と職業監査人の独立性------金谷良夫 265

執筆者紹介 267


